

Aktualności

24.10.2017 14:23

Treść

Protokół z oceny prac plastycznych

XXVII Gminnego Konkursu Plastycznego w dniu 20.X.2017 rok.

Temat konkursu

„Wyprawa moich marzeń”

Komisja Artystyczna w składzie :

Marta Kocemba-Jeziak - nauczyciel - plastyk

Kazimierz Ogorzałek - dyr. GOK

Grażyna Michalik - instruktor

Po obejrzeniu nadesłanych prac z placówek oświatowych i kulturalnych z terenu naszej gminy postanowiła przyznać następujące nagrody za najciekawsze, samodzielnie wykonane prace:

W kategorii I:

I miejsce otrzymała Wiktoria Poręba ze Szkoły Podstawowej w Jamnicy

II miejsca zdobyła Kamila Kielbasa ze Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy

III miejsce otrzymała Gabriela Bochenek ze Szkoły Podstawowej w Mszalnicy

W kategorii II:

I miejsce otrzymała Katarzyna Pogwizd ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kamionce Wielkiej

II miejsca zdobyła Natalia Sromek ze Szkoły Podstawowej w Jamnicy

III miejsce otrzymała Wiktoria Chruślica ze Szkoły Podstawowej w Mszalnicy

W tej kategorii przyznano również wyróżnienie dla Aleksandry Kielbasa ze Świetlicy Wiejskiej w Mszalnicy.

W kategorii III:

I miejsce zdobyła Wioleta Gościńska z Gimnazjum Publicznego w Kamionce Wielkiej

II miejsce otrzymała Marzena Trojan z Gimnazjum Publicznego w Kamionce Wielkiej

III miejsce zdobyła Zofia Zawilowicz ze Szkoły Podstawowej w Boguszy (7 klasa)

W tej kategorii przyznano wyróżnienie dla Karoliny Kielbasa z Gimnazjum Publicznego w Kamionce Wielkiej i Marii Karpień z Gimnazjum publicznego w Królowej Górnej

Komisja Artystyczna stwierdziła, że konkurs cieszy się dużym zainteresowaniem wśród dzieci i młodzieży a tegoroczny temat został ciekawie zinterpretowany. Cieszy fakt, że większość prac wykonana jest przez dzieci samodzielnie i różnymi technikami. Jury i organizatorzy dziękują dzieciom za wykonanie prac. Słowa podziękowania kierują również do opiekunów i nauczycieli, którzy zachęcili swoich uczniów do udziału w konkursie. Wszystkim dzieciom gratulujemy wspaniałych prac.

Galeria nagrodzonych prac:

